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Деца 10-11г Џиу Ипон Кумите женски плав-црн
Деца 10-11г Џиу Ипон Кумите женски плав-црн
1 НЕДЕВ КАМЕЛИЈА MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 ЈАРЧЕВСКА СОФИЈА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ДИМКОВСКА ИВА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ТОПАЛОСКА МАРИАСТЕЛА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 10-11г Џиу Ипон Кумите машки плав-црн
Деца 10-11г Џиу Ипон Кумите машки плав-црн
1 КРСТЕВСКИ ЛУКА MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 ТРАЈКОВСКИ ДАМЈАН MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ТРПКОВ ТЕОДОР MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 РАЕВСКИ ДАМЈАН MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 10-11г Кихон женски плав-црн
Деца 10-11г Кихон женски плав-црн
1 НЕДЕВ КАМЕЛИЈА MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 ЈАРЧЕВСКА СОФИЈА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ТОПАЛОСКА МАРИАСТЕЛА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ДИМКОВСКА ИВА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 10-11г Кихон машки плав-црн
Деца 10-11г Кихон машки плав-црн
1 КРСТЕВСКИ ЛУКА MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA
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2 ТРАЈКОВСКИ ДАМЈАН MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ДЕНКОВСКИ ДАМЈАН MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ТРПКОВ ТЕОДОР MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 10-13г Џиу Ипон Кумите машки жолт-плав
Деца 10-13г Џиу Ипон Кумите машки жолт-плав
1 БИЛБИЛОВ ЛУКА MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 ЧУЧКОВ МАКСИМ MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ГАЦОВ ЛЕО MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ГЛОЃУНОВСКИ МАТЕЈ MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 10-13г Кихон машки жолт-плав
Деца 10-13г Кихон машки жолт-плав
1 ЧУЧКОВ МАКСИМ MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 БИЛБИЛОВ ЛУКА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ГАЦОВ ЛЕО MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ГЛОЃУНОВСКИ МАТЕЈ MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 12-13 Џиу Ипон Кумите женски плав-црн
Деца 12-13 Џиу Ипон Кумите женски плав-црн
1 ДИМКОВСКА МАРТА MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 МАСЛОВСКИ САРА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ПРЕНКОВСКА ИЗАБЕЛА MACEDONIAN
TRADITIONAL

MKD - NORTH MACEDONIA
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KARATE
FEDERATION

Деца 12-13 Кихон женски плав-црн
Деца 12-13 Кихон женски плав-црн
1 ДИМКОВСКА МАРТА MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 ПРЕНКОВСКА ИЗАБЕЛА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 МАСЛОВСКИ САРА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 12-13г Џиу Ипон Кумите машки плав-црн
Деца 12-13г Џиу Ипон Кумите машки плав-црн
1 МАНГАРОВСКИ МАТЕЈ MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 МИШИЌ АНДРЕЈ MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 12-13г Кихон машки плав-црн
Деца 12-13г Кихон машки плав-црн
1 МАНГАРОВСКИ МАТЕЈ MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 МИШИЌ АНДРЕЈ MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 6-7г Кихон женски плав-црн
Деца 6-7г Кихон женски плав-црн
1 ТОПАЛОСКА СОФИА MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 КРСТЕВСКА ИРИНА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 6-7г Кихон Ипон женски плав-црн
Деца 6-7г Кихон Ипон женски плав-црн
1 ТОПАЛОСКА СОФИА MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 КРСТЕВСКА ИРИНА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 6-7г Кихон Ипон машки жолт-зелен
Деца 6-7г Кихон Ипон машки жолт-зелен
1 ЃЕОРЃИЕВСКИ БОЖИДАР MACEDONIAN

TRADITIONAL
MKD - NORTH MACEDONIA
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KARATE
FEDERATION

2 АВРАМОВСКИ БОЈАН MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ДИМОВСКИ ДАВИД MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ЈОНЧЕВСКИ ДИМИТАР MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 6-7г Кихон Ипон машки плав-црн
Деца 6-7г Кихон Ипон машки плав-црн
1 ПАЛАМИДОВСКИ ВОЈДАН MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 ПОП-ТРПЕВ МАКСИМ MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ИЛИЕВСКИ МАРКО MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 РИСТОВСКИ ТЕОН MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 6-7г Кихон машки жолт-зелен
Деца 6-7г Кихон машки жолт-зелен
1 ЃЕОРЃИЕВСКИ БОЖИДАР MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 ДИМОВСКИ ДАВИД MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ШЕМКОВСКИ ЕВГЕНИЈ MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 САНЕВ СТЕФАН MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 6-7г Кихон машки плав-црн
Деца 6-7г Кихон машки плав-црн
1 ПАЛАМИДОВСКИ ВОЈДАН MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 ПОП-ТРПЕВ МАКСИМ MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA
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3 ИЛИЕВСКИ МАРКО MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 РИСТОВСКИ ТЕОН MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 8-11г Кихон женски жолт-зелен
Деца 8-11г Кихон женски жолт-зелен
1 ПОПОВА ДАРИЈА MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 ГАРЕВСКА ПЕТРЕНКО ДАРИЈА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 КРСТЕВСКА ЕВА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 АТАНАСОВСКА МАРИЈА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 8-11г Кихон Ипон женски жолт-зелен
Деца 8-11г Кихон Ипон женски жолт-зелен
1 ПОПОВА ДАРИЈА MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 АТАНАСОВСКА МАРИЈА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ГАРЕВСКА ПЕТРЕНКО ДАРИЈА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 КРСТЕВСКА ЕВА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 8-12 Кихон женски бел-зелен
Деца 8-12 Кихон женски бел-зелен
1 АТАНАСОВСКА МАРИЈА MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 ГАРЕВСКА ПЕТРЕНКО ДАРИЈА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 МИХАЈЛОВСКА ТЕОНА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 8-12 Кихон Ипон женски бел-зелен



55-ти МТКФ Државен Шампионат во Кихон,
Кумите, Кого Кумите и Фукуго - 2023-05-28

Official Results

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-05-29 10:31) v 10.0.0
build 1 (2023-02-10) License:ITKF Dejan Nedev MKD (expire 2024-03-06) 6 / 8

Деца 8-12 Кихон Ипон женски бел-зелен
1 АТАНАСОВСКА МАРИЈА MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 ГАРЕВСКА ПЕТРЕНКО ДАРИЈА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 МИХАЈЛОВСКА ТЕОНА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 8-9г Кихон женски плав-црн
Деца 8-9г Кихон женски плав-црн
1 СПАСЕНОСКА ИВА MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 ВАПСКИ СРНА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 КОСТАДИНОВСКА НЕДА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 8-9г Кихон Ипон женски плав-црн
Деца 8-9г Кихон Ипон женски плав-црн
1 СПАСЕНОСКА ИВА MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 КОСТАДИНОВСКА НЕДА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ВАПСКИ СРНА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 8-9г Кихон Ипон машки жолт-зелен
Деца 8-9г Кихон Ипон машки жолт-зелен
1 МИТОВ ГРИГОРИЈ MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 АРСОВСКИ МАРКО MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ТРЕНЧЕВСКИ МИХАИЛ MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ЈЕКИЌ НЕНАД MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 8-9г Кихон Ипон машки плав-црн
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Деца 8-9г Кихон Ипон машки плав-црн
1 НЕДЕВ ФИЛИП MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 КОКОРМАНОВ ГЕОРГИ MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ЦЕКОВ МИХАИЛ MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 МИТЕВ НИКОЛА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 8-9г Кихон машки жолт-зелен
Деца 8-9г Кихон машки жолт-зелен
1 МИТОВ ГРИГОРИЈ MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 ЈЕКИЌ НЕНАД MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ДАНГОВ ДИМИТАР MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ТРЕНЧЕВСКИ МИХАИЛ MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Деца 8-9г Кихон машки плав-црн
Деца 8-9г Кихон машки плав-црн
1 НЕДЕВ ФИЛИП MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 КОКОРМАНОВ ГЕОРГИ MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ТРПКОВ АНДРЕЈ MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 РИСТОВСКИ МАТИЈАН MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Кадети-Јуниори 14-16г Кихон женски плав-црн
Кадети-Јуниори 14-16г Кихон женски плав-црн
1 МЛАДЕНОВСКА МИЛА MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA
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2 ПРЕНКОВСКА ИЗАБЕЛА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ДИМКОВСКА МАРТА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Кадети-Јуниори 14-16г Кого Кумите женски плав-црн
Кадети-Јуниори 14-16г Кого Кумите женски плав-црн
1 МЛАДЕНОВСКА МИЛА MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 ДИМКОВСКА МАРТА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ПРЕНКОВСКА ИЗАБЕЛА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Кадети-Јуниори 14-16г Фукуго женски плав-црн
Кадети-Јуниори 14-16г Фукуго женски плав-црн
1 ДИМКОВСКА МАРТА MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 МЛАДЕНОВСКА МИЛА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ПРЕНКОВСКА ИЗАБЕЛА MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

Сениори 21-49г Кумите машки
Сениори 21-49г Кумите машки
1 СПАСОВСКИ САШО MACEDONIAN

TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA

2 МАРЈУХОВ АЛЕКСАНДАР MACEDONIAN
TRADITIONAL
KARATE
FEDERATION

MKD - NORTH MACEDONIA


